
Nadleśnictwo Dobieszyn, ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4317 0000 5902 0134 8069 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

Dobieszyn dnia 19.06.2023
Zn.spr.: SA.270.1.7.2023

Ogłoszenie o zmianie SWZ

dot. postepowania pn.: „Budowa drogi nr 25 w leśnictwie Ksawerów o długości 1,7 
km”

Zamawiający – Nadleśnictwo Dobieszyn dokonuje zmiany treści załącznika nr 3 
Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. „Przedmiar”, poprzez zmianę ilości w pozycji:

 Lp. 9 „Rury ochronne (osłonowe) z PE, PCW, PP o śr. nom. 63 mm”;
 Lp. 25 „Profilowanie i zagęszczanie podłoża od km 0+600 do 1+135 

wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne 
nawierzchni”

Zmieniony przedmiar stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający w Dziale nr  20 „Opis sposobu obliczenia ceny” dodaje pkt 17 i 18 
w brzemieniu:
„17. Jeżeli Wykonawca w pozycji nr 9 kosztorysu ofertowego zofertuje ilość inną niż „0”, 
Zamawiający dokona poprawienia omyłki zmieniając ilość na „0” z dalszymi 
konsekwencjami rachunkowymi. Jeżeli Wykonawca w kosztorysie ofertowym pominie 
pozycję „Rury ochronne (osłonowe) z PE, PCW, PP o śr. nom. 63 mm”, Zamawiający 
nie potraktuje tego jako omyłki ani jako niezgodności oferty z SWZ, o której mowa w pkt. 
nr 14 działu nr 20 SWZ.
„18. Jeżeli Wykonawca w pozycji nr 25 kosztorysu ofertowego zofertuje ilość inną niż 
„4277,66”, Zamawiający dokona poprawienia omyłki zmieniając ilość na „4277,66” 
z dalszymi konsekwencjami rachunkowymi.”

Niniejsza zmiana staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będzie wiążąca przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z zm.).

Z poważaniem
Stanisław Gałązkiewicz
Zastępca Nadleśniczego
Podpisano elektronicznie

Zał.: Zmieniony Załącznik nr 3 SWZ – Przedmiar

Otrzymują:
1. Strona internetowa za pośrednictwem platformazakupowa.pl
2. a/a dokumentacja przetargowa
3.


		2023-06-19T13:07:16+0000
	Stanisław Jan  Gałązkiewicz




